О внесении дополнений и изменений в решение №23 от 16.06.2006г «Об утверждении реестра объектов недвижимости (дороги, улицы), составляющих муниципальную казну Береинского сельсовета»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений и изменений в решение №23 от 16.06.2006г «Об утверждении
реестра объектов недвижимости (дороги, улицы), составляющих муниципальную
казну Береинского сельсовета»

Принято решением сельского Совета народных депутатов 28.02. 2014г.

 1 / 11

О внесении дополнений и изменений в решение №23 от 16.06.2006г «Об утверждении реестра объектов недвижимости (дороги, улицы), составляющих муниципальную казну Береинского сельсовета»

С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог
местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Уставом Береинского сельсовета, с распоряжением главы
сельсовета от 20.01.2014 года № 1-Р «О проведении инвентаризации автомобильных
дорог местного значения на территории Береинского сельсовета», Береинскийсельский
Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Внести в решение №23 от 16.06.2006г «Об утверждении реестра объектов
недвижимости (дороги, улицы), составляющих муниципальную казну Береинского
сельсовета»следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложение №3 добавить под реестровым номером 10 улицу Школьную
протяженностью 1,0км:

1.2. Общая протяженность всех дорог составляет 8,3 км

Глава Береинского сельсовета
                    А.И.Иванченко

с. Берея

 2 / 11

О внесении дополнений и изменений в решение №23 от 16.06.2006г «Об утверждении реестра объектов недвижимости (дороги, улицы), составляющих муниципальную казну Береинского сельсовета»

28.02.2014г.

№ 83

Приложение  №1

к решению Береинского сельского Совета

народных депутатов

от 28.02.2014 г. №83

ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов недвижимости (дороги, улицы) составляющих муниципальную казну и
внесенных в реестр муниципального имуществаБереинского сельсовета

по состоянию на 01.01.2014года

 3 / 11

О внесении дополнений и изменений в решение №23 от 16.06.2006г «Об утверждении реестра объектов недвижимости (дороги, улицы), составляющих муниципальную казну Береинского сельсовета»

Реестровый номер

Наименование  объекта недвижимости

Балансовая   стоимость (тыс.руб.)

Остаточная   стоимость

(тыс.руб)

Протяженность (м)

Адрес объекта

Год ввода объекта

1

ул.Вокзальная

-

 4 / 11

О внесении дополнений и изменений в решение №23 от 16.06.2006г «Об утверждении реестра объектов недвижимости (дороги, улицы), составляющих муниципальную казну Береинского сельсовета»

-

830 м

с.Берея

2

ул.Лазо

-

-

980 м

с.Берея

 5 / 11

О внесении дополнений и изменений в решение №23 от 16.06.2006г «Об утверждении реестра объектов недвижимости (дороги, улицы), составляющих муниципальную казну Береинского сельсовета»

3

ул.Лесная

-

-

100 м

с.Берея

4

ул.Почтовая

-

-

540 м

 6 / 11

О внесении дополнений и изменений в решение №23 от 16.06.2006г «Об утверждении реестра объектов недвижимости (дороги, улицы), составляющих муниципальную казну Береинского сельсовета»

с.Берея

5

ул.Пушкина

-

-

1250 м

с.Берея

6

ул.Садовая

 7 / 11

О внесении дополнений и изменений в решение №23 от 16.06.2006г «Об утверждении реестра объектов недвижимости (дороги, улицы), составляющих муниципальную казну Береинского сельсовета»

-

-

670 м

с.Берея

7

Ул.Линейная

-

-

130 м

с.Берея

 8 / 11

О внесении дополнений и изменений в решение №23 от 16.06.2006г «Об утверждении реестра объектов недвижимости (дороги, улицы), составляющих муниципальную казну Береинского сельсовета»

8

без названия

-

-

800 м

с.Берея

9

от села до свалки

-

 9 / 11

О внесении дополнений и изменений в решение №23 от 16.06.2006г «Об утверждении реестра объектов недвижимости (дороги, улицы), составляющих муниципальную казну Береинского сельсовета»

-

2000 м

с.Берея

10

ул.Школьная

-

-

1000 м

с.Берея

 10 / 11

О внесении дополнений и изменений в решение №23 от 16.06.2006г «Об утверждении реестра объектов недвижимости (дороги, улицы), составляющих муниципальную казну Береинского сельсовета»

ИТОГО:

-

-

8300 м

 11 / 11